

**Akka ApS**  
**Rækmarken 12, Uglerup**  
**4300 Holbæk**

**CVR-nr. 21 24 02 73**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/05 2016

---

Anders Kresten Kjeld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Akka ApS  
Rækmarken 12, Uglerup  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 21 24 02 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Anders Kresten Kjeld

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder som holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.390.412, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 18.344.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(51.123)</b>	<b>(17)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.083)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(55.206)</b>	<b>(17)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.325.024	3.399
Finansielle indtægter		340.884	33
Finansielle omkostninger		(201.677)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.409.025</b>	<b>3.409</b>
Skat af årets resultat	1	(18.613)	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.390.412</b>	<b>3.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		819.898	3.330
Overført overskud		470.514	(23)
		<b>1.390.412</b>	<b>3.405</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.717	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>78.717</u>	<u>13</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	16.024.498	15.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>16.024.498</u>	<u>15.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.103.215</u>	<u>15.218</u>
Andre tilgodehavender		21.403	0
Udskudt skatteaktiv		9.900	19
Selskabsskat		153.056	132
Periodeafgrænsningsposter		8.442	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>192.801</u>	<u>155</u>
Værdipapirer		1.816.550	1.809
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.816.550</u>	<u>1.809</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>613.744</u>	<u>910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.623.095</u>	<u>2.874</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.726.310</u>	<u>18.092</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.749.498	9.930
Overført resultat		7.369.980	7.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	98
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>18.344.478</b></u>	<u><b>17.558</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		371.832	371
Anden gæld		10.000	163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>381.832</b></u>	<u><b>534</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>381.832</b></u>	<u><b>534</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>18.726.310</b></u>	<u><b>18.092</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	9.929.600	7.404.592	98.400	17.557.592
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.400)	(98.400)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(505.126)	0	(505.126)
Årets resultat	0	819.898	470.514	100.000	1.390.412
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>10.749.498</b>	<b>7.369.980</b>	<b>100.000</b>	<b>18.344.478</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.565	0
Årets udskudte skat	9.500	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.452)	1
	<u>18.613</u>	<u>4</u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		340.800
Tilgang i årets løb		70.000
Afgang i årets løb		<u>(130.000)</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>280.800</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		328.000
Årets afskrivninger		4.083
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(130.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>202.083</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>78.717</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.275.000</u>	<u>5.275</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.275.000</u>	<u>5.275</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	9.929.600	6.600
Årets resultat	1.325.024	3.399
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(505.126)</u>	<u>(69)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>10.749.498</u>	<u>9.930</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>16.024.498</u></b>	<b><u>15.205</u></b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0, er der givet pant på t.kr. 788 i unoterede aktier i Byggros Holding ApS.

## 6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Kresten Kjeld  
Rækmarken 12  
4300 Holbæk.